
Statutární město Plzeň 
Magistrát města Plzně 
Odbor sportu 
Kopeckého sady 11 
306 32 Plzeň 

F O R M U L Á Ř  K  Ž Á D O S T I 
o poskytnutí finanční dotace

z dotačního programu Podpora individuálních sportovců - reprezentantů ČR 
ve věku 10 až 23 let v roce 2024 

IDENTIFIKACE ŽADATELE 
Jméno, příjmení žadatele: 

Datum narození: 

IDENTIFIKACE SPORTOVCE (v případě, že žadatelem je zákonný zástupce) 
Jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Plátce DPH:  ANO NE

POPIS ČINNOSTI 
Účel požadované dotace, popis a cíl činnosti: 
(Možno rozvést v samostatné příloze – formulář Podrobný popis) 



2/5 

Plánovaný termín realizace – doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Plánované místo realizace: 

Přehled dosavadních aktivit – činnosti sportovce: 



3/5 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET ČINNOSTI 

NÁKLADY (V KČ): 
Skutečnost 
roku 2023 

(příp. oče kávaná) 

Předpoklad  
roku 2024 

Požadavek 
na rok 2024 

SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY

SLUŽBY

OSOBNÍ NÁKLADY

OSTATNÍ NEMATERIÁLNÍ 

NÁKLADY 

NÁKLADY CELKEM: 

NÁKUP SPORTOVNÍCH POTŘEB

SPORTOVNÍ VÝŽIVA

NÁJEMNÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ

DOPRAVA 

REHABILITACE, MASÁŽE A

FYZIOTERAPIE

STARTOVNÉ A VKLADY DO SOUTĚŽÍ

TRENÉRSKÉ SLUŽBY V RÁMCI 

INDIVIDUÁLNÍHO TRÉNINK. PLÁNU



4/5 

ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):  

Předpoklad 
2024 

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně) 

I. VÝNOSY Z ČINNOSTI

II. DOTACE OD MĚSTA
PLZNĚ

POUZE ČÁSTKA POŽADOVANÁ 
NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI 

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE …)

Město Plzeň
(ostatní) Kraj Stát 

Dotace – již schválené 

Dotace – podané 

Dotace – plánováno 
  podat 

IV. OSTATNÍ FINANČNÍ ZDROJE

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 

V. VLASTNÍ ZDROJE VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE 

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 

Souhrn finančního krytí činnosti 

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK 

Kontrolní řádek: 
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024 



5/5 

KRITÉRIA DOTAČNÍHO TITULU 

Pohlaví sportovce: HOŠI DÍVKY

Věková kategorie sportovce:

Sportovec členem akademie podporované z rozpočtu města Plzně: ANO NE

Hendikepovaný sportovec: ANO NE

Olympijský sport: ANO NE

s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

(Výsledkové listiny doložit jako přílohu) Datum konání Výsledek

Nejvyšší světová soutěž (např. Mistrovství světa)

Nejvyšší evropská soutěž (např. Mistrovství Evropy)

Mezinárodní soutěže (SP, EP, YOG)

Nejvyšší republiková soutěž 

Ostatní významné sportovní akce (ODM, nezinárodní meeting, atd.)

Studijní prospěch:

Název klubu:

Sportovní odvětví:

Výsledky v období 1. 4. 2023 až 31. 3. 2024


	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:

	ICODatNar: 
	VolbaPlatce: Off
	ProjektPopis: 
	ProjektTermin: 
	ProjektMisto: 
	ZadatelAktivity: 
	NakupySkutecnostCelkem: 0
	NakupyPredpokladCelkem: 0
	NakupySkutecnost1: 
	NakupyPredpoklad1: 
	NakupySkutecnost2: 
	NakupyPredpoklad2: 
	NakupySkutecnost3: 
	NakupyPredpoklad3: 
	NakupySkutecnost4: 
	NakupyPredpoklad4: 
	NakupySkutecnost5: 
	NakupyPredpoklad5: 
	NakupySkutecnost6: 
	NakupyPredpoklad6: 
	NakupySkutecnost7: 
	NakupyPredpoklad7: 
	SluzbySkutecnostCelkem: 0
	SluzbyPredpokladCelkem: 0
	SluzbySkutecnost1: 
	SluzbyPredpoklad1: 
	SluzbySkutecnost2: 
	SluzbyPredpoklad2: 
	SluzbySkutecnost3: 
	SluzbyPredpoklad3: 
	SluzbySkutecnost4: 
	SluzbyPredpoklad4: 
	SluzbySkutecnost5: 
	SluzbyPredpoklad5: 
	SluzbySkutecnost6: 
	SluzbyPredpoklad6: 
	SluzbySkutecnost7: 
	SluzbyPredpoklad7: 
	OsobniSkutecnostCelkem: 0
	OsobniPredpokladCelkem: 0
	OsobniSkutecnost1: 
	OsobniPredpoklad1: 
	OsobniSkutecnost2: 
	OsobniPredpoklad2: 
	OsobniSkutecnost3: 
	OsobniPredpoklad3: 
	OsobniSkutecnost4: 
	OsobniPredpoklad4: 
	OsobniSkutecnost5: 
	OsobniPredpoklad5: 
	OsobniSkutecnost6: 
	OsobniPredpoklad6: 
	OstatniSkutecnostCelkem: 0
	OstatniPredpokladCelkem: 0
	OstatniSkutecnost1: 
	OstatniPredpoklad1: 
	OstatniSkutecnost2: 
	OstatniPredpoklad2: 
	OstatniSkutecnost3: 
	OstatniPredpoklad3: 
	OstatniSkutecnost4: 
	OstatniPredpoklad4: 
	OstatniSkutecnost5: 
	OstatniPredpoklad5: 
	SkutecnostCelkem: 0
	PredpokladCelkem: 0
	CenaVstupenka: 
	PocetVstupenek: 
	Vynosy2023_2: 
	CenaProdukt: 
	PocetProduktu: 
	Vynosy2023_3: 
	ZdrojReklama: 
	DotaceMesta: 0
	Zdroje7: 
	ZdrojeText1: 
	Zdroje8: 
	ZdrojeText2: 
	Zdroje9: 
	ZdrojeCelkem: 0
	CelkoveNaklady2023: 0
	CelkoveZdroje2023: 0
	Rozdil: 0
	Podil: 
	NakupyPozadavek1: 
	NakupyPozadavek2: 
	NakupyPozadavek3: 
	NakupyPozadavek4: 
	NakupyPozadavek5: 
	NakupyPozadavek6: 
	NakupyPozadavek7: 
	NakupyPozadavekCelkem: 0
	SluzbyPozadavek1: 
	SluzbyPozadavek2: 
	SluzbyPozadavek3: 
	SluzbyPozadavek4: 
	SluzbyPozadavek5: 
	SluzbyPozadavek6: 
	SluzbyPozadavek7: 
	SluzbyPozadavekCelkem: 0
	OsobniPozadavek1: 
	OsobniPozadavek2: 
	OsobniPozadavek3: 
	OsobniPozadavek4: 
	OsobniPozadavek5: 
	OsobniPozadavek6: 
	OsobniPozadavekCelkem: 0
	OstatniPozadavek1: 
	OstatniPozadavek2: 
	OstatniPozadavek3: 
	OstatniPozadavek4: 
	OstatniPozadavek5: 
	OstatniPozadavekCelkem: 0
	PozadavekCelkem: 0
	Dotace1: 
	Dotace2: 
	Dotace3: 
	Dotace4: 
	Dotace5: 
	Dotace6: 
	Dotace7: 
	Dotace8: 
	Dotace9: 
	Nakupy3: 
	Nakupy4: 
	Nakupy5: 
	Nakupy6: 
	Nakupy7: 
	Sluzby6: 
	Sluzby7: 
	Osobni2: 
	Osobni3: 
	Osobni4: 
	Osobni5: 
	Osobni6: 
	Ostatni4: 
	Ostatni3: 
	Ostatni5: 
	Vynosy_2: 
	Vynosy_3: 
	Vynosy_1: 
	Vynosy2023_1: 
	Kategorie: 
	Pohlavi: Off
	Akademie: Off
	SportovniOdvetvi: 
	Hendikepovany: Off
	OlympijskySport: Off
	NazevKlubu: 
	Prospech: Off
	Datum1: 
	Vysledek1: 
	Datum2: 
	Vysledek2: 
	Datum3: 
	Vysledek3: 
	Datum4: 
	Vysledek4: 
	Datum5: 
	Vysledek5: 
	Subjekt: 
	SportovecJmeno: 
	SportovecNarozen: 
	Ostatni2: 
	Ostatni1: 


